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C.V.E.: BOPBUR-2017-02333

I1l. ADMINISTRACION LOCAL

JUNTA VECINAL DE LA PARTE DE BUREBA

Prdrroga del coto privado de caza BU-11.062

A tenor de lo establecido en el articulo 21.4 de la Ley 4/1996 de 12 de julio, de Caza
de Castilla y Leon, el Decreto 83/1998, de 30 de abril, por el que se desarrolld
reglamentariamente el Titulo IV «De los Terrenos» de la Ley 4/1996 y en la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas,
se expone al publico por el plazo de quince dias, a contar desde el dia siguiente al de su
ultima publicacion en el Boletin Oficial de la Provincia y en el Boletin Oficial del Estado, la
relacion de propietarios de fincas rusticas a los que por desconocidos, resultar ignorado
su paradero o habiendo intentado la notificacion personal, no ha sido posible publicar la
tramitacion del expediente de prérroga del coto privado de caza BU-11.062 de La Parte
de Bureba cuyo titular es la Junta Vecinal de La Parte de Bureba a fin de presentar las
alegaciones que estimen oportunas en caso de oponerse a la inclusion de sus fincas en
el coto de caza referenciado.

Por ello se hace saber a todos los titulares de fincas rusticas de La Parte de Bureba
y en concreto a los sefialados en esta relacion, que de no oponerse por escrito en el plazo
sefialado, se considerara que prestan su conformidad a la Junta Vecinal de La Parte de
Bureba para la inclusion de sus parcelas rusticas a efectos del aprovechamiento cinegético
en el coto privado de caza BU-11.062 de La Parte de Bureba por un periodo de cinco
anos, finalizando el 31 de marzo de 2022.

En La Parte de Bureba, a 20 de marzo de 2017.

El Presidente,
José Angel Fernandez Firvida

* * *
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RELACION DE TITULARES

Municipio: Ona.

Zona: 0.
N.° de Superf. Superf. suma
Registro Pol. Parc. Agreg. (ha) y sigue (ha) Propietario
1 501 5299 114 0,14 0,14 DESCONOCIDOS
4 501 3 262 0,54 0,68 GOMEZ ORTIZ ELADIO
5 501 4 262 0,94 1,62 GOMEZ ORTIZ MARCELO
6 501 5 262 1,16 2,78 GOMEZ ORTIZ JULIAN
8 501 7 262 0,27 3,05 QUINTANA BUEZO JULIANA
12 501 13 262 0,33 3,38 ALONSO GOMEZ M. TERESA
13 501 14 262 0,27 3,65 GOMEZ ESPINOSA M. TERESA
15 501 16 262 0,38 4,03 GOMEZ PALMA LAURENTINA
16 501 17 262 1,41 5,44 SORRIGUETA ONA RAFAEL
17 501 18 262 0,75 6,19 GARCIA ESPINOSA LINA
18 501 19 262 0,3 6,49 MORAL AMIGO ASCENSION DEL
19 501 20 262 0,47 6,96 ESPINOSA SORRIGUETA ANGEL
20 501 22 262 1,44 8,4 SOTO PALMA MARCELINO
21 501 23 262 1,14 9,54 FERNANDEZ ONA ELENA
22 501 24 262 1,38 10,92 BARRIO SANTAOLALLA FERMIN
23 501 25 262 1,22 12,14 ARNAIZ ORTIZ
24 501 26 262 0,44 12,58 SOTO PALMA BENJAMIN
25 501 27 262 0,57 13,15 CARRANZA ALONSO GERARDO
26 501 28 262 1 14,15 CARRANZA ONATE ANTONIO
37 501 40 262 5,07 19,22 RUIZ FERNANDEZ DIEGO
49 501 52 262 3,02 22,24 CALVO SOTO CONCEPCION
56 501 59 262 1,94 24,18 FERNANDEZ GOMEZ JESUS
58 501 62 262 0,33 24,51 SOTO SORRIGUETA PETRA
59 501 63 262 0,25 24,76 SOTO SORRIGUETA MANUEL
60 501 64 262 0,57 25,33 SOTO SORRIGUETA URSULA
72 501 77 262 1,02 26,35 SORRIGUETA ONA LAURENTINA
73 501 78 262 0,98 27,33 SORRIGUETA ONA SAMUEL
88 501 93 262 2,23 29,56 FERNANDEZ FERNANDEZ SATURNINO
91 501 96 262 3,03 32,59 MARTINEZ GANDIA ISIDORO
96 501 101 262 1,01 33,6 RUIZ MARTINEZ PEDRO
97 501 102 262 0,29 33,89 DESCONOCIDOS
98 501 103 262 0,87 34,76 GARCIA BARRIO LUCRECIA
100 501 105 262 2,79 37,55 MALLAINA GARCIA SOFIA
109 501 116 262 1,09 38,64 RUIZ GOMEZ BALTASAR
110 501 117 262 1,53 40,17 SOTO MARTINEZ ALFREDO
112 501 10.011 262 0,14 40,31 RODRIGUEZ GONZALEZ HONORIO
113 501 10.012 262 0,06 40,37 DESCONOCIDOS
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N.° de Superf. Superf. suma
Registro Pol. Parc. Agreg. (ha) y sigue (ha) Propietario
115 501 20.011 262 0,2 40,57 RODRIGUEZ GONZALEZ HONORIO
116 501 20.012 262 0,08 40,65 GOMEZ ESPINOSA M. TERESA
117 501 20.021 262 0,78 41,43 GONZALEZ HUIDOBRO
120 502 122 262 1,48 42,91 OJEDA RUIZ MANUELA
122 502 124 262 0,92 43,83 OJEDA RUIZ ASCENSION
123 502 125 262 0,88 44,71 RUIZ MARTINEZ JOSE
125 502 127 262 0,17 44,88 FERNANDEZ FERNANDEZ ASUNCION
129 502 131 262 0,36 45,24 FERNANDEZ FERNANDEZ SATURNINO
130 502 132 262 0,7 45,94 FERNANDEZ FERNANDEZ SATURNINO
132 502 134 262 1,93 47,87 SOTO ESPINOSA
145 502 147 262 3,21 51,08 RODRIGUEZ RUIZ FULGENCIO
147 502 149 262 0,34 51,42 FUSTEL ONA MARCELINO
156 502 159 262 3,66 55,08 RODRIGUEZ RUIZ FULGENCIO
157 502 160 262 1,46 56,54 FERNANDEZ FERNANDEZ ASUNCION
169 502 174 262 2,58 59,12 FERNANDEZ MATA
171 502 176 262 1,06 60,18 BARRIO NESTARES ABILIO
185 502 190 262 0,97 61,15 RUIZ MARTINEZ PEDRO
190 502 5.006 262 0,06 61,21 RUIZ MARTINEZ PRUDENCIA
195 502 5.014 262 0,07 61,28 MOREDA MORO JOSE MARIA
196 502 5.015 262 0,02 61,3 CAJELLANIA DE LA ORDEN
205 502 5.024 262 0,09 61,39 RUIZ GOMEZ BALTASAR
206 502 5.025 262 0,03 61,42 RUIZ GOMEZ BALTASAR
207 502 5.026 262 0,04 61,46 RUIZ GOMEZ BALTASAR
210 502 5.031 262 0,27 61,73 BARRIO FERNANDEZ ESTHER
212 502 5.033 262 0,54 62,27 PASCUAL PLAZA JOSE IGNACIO
218 502 5.039 262 0,07 62,34 MALLAINA GARCIA SOFIA
219 502 5.040 262 0 62,34 CALVO ALONSO CARMEN
229 502 5.106 262 0,2 62,54 BARRIO FERNANDEZ AGAPITA
235 502 5.112 262 0,18 62,72 RUIZ CORTES ANGEL
248 502 5.125 262 0,22 62,94 FERNANDEZ RUIZ JUAN JOSE
258 502 5.150 262 0,02 62,96 BARRIO NESTARES ABILIO
259 502 5.151 262 0,03 62,99 CALVO FERNANDEZ GREGORIO
273 502 5.165 262 0,13 63,12 FERNANDEZ FERNANDEZ TEODORO
277 502 5170 262 0,07 63,19 DESCONOCIDOS
279 502 5172 262 0,12 63,31 MALLAINA GARCIA SOFIA
281 502 5.175 262 0,19 63,5 FERNANDEZ FERNANDEZ SATURNINO
284 502 5.178 262 0,24 63,74 RUIZ GOMEZ BALTASAR
288 502 5.182 262 0,5 64,24 NIETO NUNEZ PEDRO
289 502 5.183 262 0,18 64,42 RUIZ GOMEZ BALTASAR
290 502 5.184 262 0,27 64,69 RUIZ GOMEZ BALTASAR
295 502 5213 262 0,05 64,74 RUIZ MARTINEZ PRUDENCIA
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N.° de Superf. Superf. suma
Registro Pol. Parc. Agreg. (ha) y sigue (ha) Propietario
301 502 5.274 262 0,43 65,17 BARRIO FERNANDEZ ISAAC CARMELO
305 502 5278 262 0,12 65,29 DESCONOCIDOS
308 502 10.161 262 4,84 70,13 SOTO MARTINEZ ALFREDO
311 502 15.003 262 0,02 70,15 ESTADO M. FOMENTO
317 502 15.009 262 0,36 70,51 FERNANDEZ MATA
319 502 15.011 262 0,49 71 SOTO MARTINEZ ALFREDO
321 502 15.013 262 0,02 71,02 PEREZ RUIZ SILVINO
323 502 15.015 262 0,03 71,05 PEREZ RUIZ SILVINO
335 502 15.030 262 0,02 71,07 FERNANDEZ FERNANDEZ SATURNINO
336 502 15.033 262 0,1 71,17 PASCUAL PLAZA JOSE IGNACIO
338 502 15.0835 262 0,01 71,18 DESCONOCIDOS
339 502 15.036 262 0,01 71,19 DESCONOCIDOS
340 502 15.037 262 0,02 71,21 DESCONOCIDOS
341 502 15.038 262 0,01 71,22 CALVO ALONSO CARMEN
353 502 15.165 262 0,16 71,38 FERNANDEZ FERNANDEZ ASUNCION
357 502 15.169 262 0,37 71,75 RUIZ BARRIO ANGELES
361 502 15.173 262 0,09 71,84 BARRIO NESTARES ABILIO
363 502 15.271 262 0,08 71,92 FERNANDEZ DEL HOYO ALFONSO
364 502 15.272 262 0,38 72,3 BARRIO NESTARES ABILIO
367 502 15.276 262 0,05 72,35 DESCONOCIDOS
369 502 20.155 262 0,37 72,72 DESCONOCIDOS
378 502 25.009 262 0,22 72,94 FERNANDEZ MATA
380 502 25.011 262 0,04 72,98 RUIZ CORTES ANGEL
381 502 25.012 262 0,06 73,04 RUIZ MARTINEZ JOSE
382 502 25.014 262 0,04 73,08 RUIZ CORTES ANGEL
387 502 25.021 262 0,04 73,12 RUIZ CORTES ANGEL
390 502 25.033 262 0,06 73,18 DESCONOCIDOS
393 502 25.150 262 0,02 73,2 BARRIO NESTARES ABILIO
394 502 25.162 262 0,03 73,23 DESCONOCIDOS
396 502 25.165 262 0,2 73,43 FERNANDEZ GOMEZ
416 502 45.271 262 1,87 75,3 FERNANDEZ DEL HOYO ALFONSO
427 503 199 262 0,85 76,15 RUIZ MARTINEZ FRANCISCA
436 503 209 262 1,5 77,65 BARRIO NESTARES ABILIO
437 503 210 262 0,35 78 ESTADO M. FOMENTO
440 503 213 262 0,31 78,31 LOPEZ GARCIA AUREA
444 503 217 262 1,44 79,75 MARTINEZ GANDIA ROSALIA
447 503 220 262 1,67 81,42 OJEDA RUIZ ASCENSION
451 503 224 262 3,63 85,05 RUIZ GOMEZ AVELINA
452 503 225 262 2,72 87,77 RUIZ CORTES ANGEL
457 503 231 262 0,37 88,14 ESTADO M. FOMENTO
460 503 237 262 0,19 88,33 GONZALEZ DIAZ LUISA
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N.° de Superf. Superf. suma
Registro Pol. Parc. Agreg. (ha) y sigue (ha) Propietario

465 503 243 262 1,3 89,63 GARCIA FERNANDEZ

472 503 251 262 3,18 92,81 BARRIO MARTINEZ

477 503 256 262 1,99 94,8 RUIZ RUIZ ANGELA

499 503 10.233 262 0,29 95,09 OJEDA DEL MORAL

505 503 20.232 262 0,18 95,27 ESTADO M. FOMENTO

506 503 20.233 262 0,1 95,37 ESTADO M. FOMENTO

507 503 20.234 262 0,32 95,69 ESTADO M. FOMENTO

512 504 267 262 1,71 97,4 MARTINEZ GANDIA ROSALIA
516 504 273 262 2,05 99,45 RODRIGUEZ RUIZ FULGENCIO

524 504 281 262 1,49 100,94 SOTO MARTINEZ ALFREDO

526 504 283 262 4,31 105,25 MARTINEZ GANDIA ROSALIA

531 504 288 262 1,49 106,74 FERNANDEZ FERNANDEZ TEODORO
533 504 200 262 2,2 108,94 BARRIO NESTARES ABILIO

534 504 291 262 2,78 111,72 FERNANDEZ FERNANDEZ TEODORO
536 504 293 262 1,77 113,49 SOTO MARTINEZ ALFREDO

545 504 302 262 1,46 114,95 MARTINEZ GANDIA ISIDORO

546 504 303 262 1,59 116,54 MARTINEZ GANDIA ANGELA

548 504 305 262 1,47 118,01 BARRIO NESTARES ABILIO
558 504 5.001 262 0,24 118,25 FERNANDEZ FERNANDEZ TEODORO
559 504 5.002 262 0,3 118,55 FERNANDEZ FERNANDEZ ASUNCION

560 504 5.003 262 0,57 119,12 FERNANDEZ FERNANDEZ ASUNCION
565 504 5.085 262 0,23 119,35 RUIZ MARTINEZ JOSE

570 504 5.119 262 0,14 119,49 BARRIO NESTARES ABILIO

573 504 5.122 262 0,05 119,54 RODRIGUEZ RUIZ FULGENCIO

584 504 5.133 262 0,66 120,2 NIETO NUNEZ PEDRO

595 504 5.155 262 0,31 120,51 RUIZ GOMEZ BALTASAR

604 504 5.267 262 0,47 120,98 RUIZ GOMEZ BALTASAR

605 504 5.268 262 0,16 121,14 RUIZ RUIZ ANA

606 504 5.269 262 0,66 121,8 RUIZ RUIZ ANA

607 504 5.270 262 0,48 122,28 PEREZ RUIZ ANSELMO

608 504 5.271 262 0,25 122,53 FERNANDEZ GOMEZ TRINIDAD

610 504 5.273 262 0,54 123,07 SOTO MARTINEZ ALFREDO

611 504 5.276 262 0,83 123,9 SOTO MARTINEZ ALFREDO

628 504 5.382 262 0,26 124,16 BARRIO MARTINEZ

631 504 5.385 262 0,21 124,37 BARRIO FERNANDEZ ESTHER

637 504 5.391 262 0,2 124,57 MALLAINA GARCIA SOFIA

638 504 5.392 262 0,16 124,73 BARRIO FERNANDEZ ISAAC CARMELO
653 504 5.407 262 0,09 124,82 BARRIO MARTINEZ

666 504 5.420 262 0,23 125,05 RUIZ MARTINEZ PEDRO

675 504 5.429 262 0,22 125,27 CALVO ALONSO CARMEN

682 504 5.436 262 0,23 125,5 FERNANDEZ FERNANDEZ ASUNCION
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N.° de Superf. Superf. suma
Registro Pol. Parc. Agreg. (ha) y sigue (ha) Propietario
690 504 5.444 262 0,11 125,61 FERNANDEZ RODRIGUEZ CASILDA

701 504 5.455 262 0,45 126,06 BARRIO FERNANDEZ ISAAC CARMELO
709 504 5.463 262 0,22 126,28 RODRIGUEZ RUIZ FULGENCIO
710 504 5.464 262 0,24 126,52 FERNANDEZ FERNANDEZ ASUNCION

738 504 15.444 262 0,08 126,6 FERNANDEZ RODRIGUEZ CASILDA
749 504 15.455 262 0,06 126,66 BARRIO FERNANDEZ ISAAC CARMELO
759 505 318 262 0,6 127,26 RODRIGUEZ RUIZ FULGENCIO

760 505 319 262 0,85 128,11 RUIZ GOMEZ BALTASAR

761 505 320 262 0,57 128,68 MALLAINA GARCIA SOFIA
798 505 358 262 0,88 129,56 OJEDA RUIZ MANUELA
800 505 360 262 4,08 133,64 CALVO SOTO CONCEPCION

808 505 368 262 5,26 138,9 RODRIGUEZ RUIZ FULGENCIO

813 505 375 262 2,61 141,51 MALLAINA GARCIA SOFIA

816 505 378 262 1,48 142,99 RUIZ BARRIO ANGELES

818 505 380 262 6,21 149,2 FERNANDEZ MATA

833 505 395 262 0,98 150,18 BARRIO MARTINEZ

835 505 397 262 3,32 153,5 MARTINEZ GANDIA ANGELA

841 505 5.003 262 0,22 158,72 BARRIO NESTARES ABILIO

846 505 5.097 262 0,1 153,82 FERNANDEZ FERNANDEZ TEODORO
855 505 5.112 262 0,1 153,92 GARCIA MARTINEZ FRANCISCO

859 505 5.116 262 0,29 154,21 LOPEZ DOMINGUEZ JOSE ALBERTO

861 505 5.248 262 0,03 154,24 LOPEZ DOMINGUEZ JOSE ALBERTO
862 505 5.251 262 0,13 154,37 LOPEZ DOMINGUEZ JOSE ALBERTO
867 505 5.447 262 0,07 154,44 DESCONOCIDOS

868 505 10.333 262 8,12 162,56 RUIZ GOMEZ BALTASAR

871 505 15.112 262 0,1 162,66 BARRIO NESTARES ABILIO

876 505 25.098 262 0,02 162,68 FERNANDEZ FERNANDEZ ASUNCION
879 506 401 262 1,99 164,67 FERNANDEZ FERNANDEZ SATURNINO
898 506 420 262 1,18 165,85 GARCIA FERNANDEZ

902 506 425 262 0,58 166,43 SORRIGUETA LOPEZ ELISEO

906 506 429 262 0,46 166,89 SANTAMARIA HERNANDO

912 506 435 262 2,38 169,27 RUIZ MARTINEZ PEDRO

913 506 436 262 1,05 170,32 RUIZ MARTINEZ JOSE

914 506 437 262 1,47 171,79 RUIZ MARTINEZ JOSE

930 506 454 262 1,91 173,7 ALONSO VILLALAIN SABINIANO
934 506 458 262 1,58 175,28 ESTADO M. FOMENTO
936 506 460 262 0,6 175,88 RUIZ RUIZ ANA

939 506 463 262 3,26 179,14 OJEDA GOMEZ GREGORIO
940 506 464 262 0,83 179,97 GONZALEZ HUIDOBRO

943 506 467 262 0,77 180,74 VALDERRAMA SOTO NICOLAS
944 506 468 262 0,78 181,52 VALDERRAMA SOTO TERESA
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Registro Pol. Parc. Agreg. (ha) y sigue (ha) Propietario
945 506 469 262 0,85 182,37 GONZALEZ HUIDOBRO
946 506 470 262 0,6 182,97 GOMEZ TOME ANTONIO

947 506 471 262 0,22 183,19 JUNTA VECINAL DE SOLDUENGO
949 506 10.424 262 0,25 183,44 VIAS PECUARIAS

950 506 20.424 262 0,36 183,8 VIAS PECUARIAS

952 507 473 262 1,65 185,45 CALVO SOTO CONCEPCION
963 507 485 262 2,22 187,67 RUIZ MARTINEZ JOSE

970 507 493 262 1,58 189,25 RUIZ GOMEZ BALTASAR

974 507 497 262 1,59 190,84 RODRIGUEZ RUIZ FULGENCIO
985 507 5.557 262 0,27 191,11 RUIZ GOMEZ BALTASAR

987 507 5.560 262 0,82 191,93 RUIZ GOMEZ BALTASAR

991 507 5.566 262 1,56 193,49 RODRIGUEZ DIEZ PILAR

994 507 5.569 262 5,27 198,76 SOTO MARTINEZ ALFREDO

995 507 5.570 262 3,24 202 RUIZ CORTES ANGEL
997 507 5.572 262 0,07 202,07 SOTO FERNANDEZ BENITO
998 507 5.573 262 0,03 202,1 BARRIO QUINTANA SALVADOR

999 507 5.574 262 0,17 202,27 RODRIGUEZ RUIZ FULGENCIO
1.004 507 5.581 262 0,95 203,22 RODRIGUEZ RUIZ FULGENCIO
1.011 507 5.625 262 0,65 203,87 RUIZ GOMEZ BALTASAR
1.013 507 5.627 262 0,35 204,22 SOTO MARTINEZ ALFREDO
1.018 507 5.632 262 0,05 204,27 GUTIERREZ ACHIAGA DANIELA
1.019 507 5.633 262 0,04 204,31 MARTINEZ GANDIA ROSALIA
1.031 507 5.645 262 0,15 204,46 GARCIA MALLAINA SOFIA
1.034 507 5.648 262 0,13 204,59 GARCIA MALLAINA SOFIA
1.035 507 5.649 262 0,19 204,78 SOTO ESPINOSA
1.037 507 5.651 262 0,16 204,94 BARRIO MARTINEZ
1.044 507 5.658 262 0,13 205,07 BARRIO FERNANDEZ ISMAEL
1.047 507 5.661 262 0,2 205,27 BARRIO MARTINEZ
1.048 507 5.662 262 0,14 205,41 RUIZ MARTINEZ JOSE
1.051 507 5.665 262 0,35 205,76 SANTILLANA GARCIA JUSTA
1.054 507 5.668 262 0,06 205,82 SOTO FERNANDEZ M.? ANGELES

1.057 507 5.671 262 0,08 205,9 RUIZ MARTINEZ FRANCISCA
1.060 507 5.674 262 0,3 206,2 SANTILLANA GARCIA JUSTA
1.064 507 5.678 262 0,31 206,51 DESCONOCIDOS

1.066 507 5.680 262 0,37 206,88 SOTO ESPINOSA

1.074 507 5.688 262 0,09 206,97 SOTO ESPINOSA

1.077 507 5.691 262 0,29 207,26 MALLAINA GARCIA SOFIA
1.078 507 5.692 262 0,31 207,57 SOTO FERNANDEZ BENITO
1.083 507 5.697 262 0,32 207,89 SORRIGUETA ONA

1.090 507 5.704 262 0,3 208,19 SORRIGUETA ONA

1.093 507 5.707 262 0,22 208,41 BARRIO MARTINEZ
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1.094 507 5.708 262 0,27 208,68 OJEDA NUNEZ MANUEL

.104 507 15.632 262 0,19 208,87 GUTIERREZ ACHIAGA DANIELA

105 507 15.633 262 0,12 208,99 MARTINEZ GANDIA ROSALIA

118 507 15.658 262 0,04 209,03 BARRIO FERNANDEZ ISMAEL

123 507 15.670 262 0,12 209,15 FERNANDEZ ONA PONCIANO

124 507 15.671 262 0,17 209,32 MARTINEZ MIRANDA PAULA

129 507 15.688 262 0,26 209,58 SOTO ESPINOSA

150 508 303 262 0,17 209,75 FERNANDEZ MATA

151 508 501 262 2,14 211,89 BARRIO NESTARES ABILIO

152 508 502 262 1,95 213,84 FERNANDEZ FERNANDEZ ASUNCION
157 508 507 262 2,35 216,19 DESCONOCIDOS

.163 508 513 262 5,58 221,77 MARGARITA FERNANDEZ MATA

.166 508 5.252 262 0,08 221,85 FERNANDEZ FERNANDEZ ASUNCION
75 508 5.261 262 0,4 222,25 MARTINEZ GANDIA ISIDORO

178 508 5.264 262 0,39 222,64 RUIZ BARCENA OBDULIA

.183 508 5.269 262 0,28 222,92 RUIZ GOMEZ BALTASAR

.185 508 5.271 262 1,29 224,21 RODRIGUEZ DIEZ ENRIQUE

1.187 508 5.273 262 0,56 224,77 RUIZ RUIZ ANA

1.201 508 5.200 262 0,19 224,96 CARRANZA LOPEZ MANOLO

1.205 508 5.298 262 0,16 225,12 GARCIA SANCHEZ FERNANDO

1.207 508 56.313 262 0,16 225,28 FERNANDEZ FERNANDEZ ASUNCION
1.209 508 5.333 262 0,29 225,57 MARTINEZ GANDIA ISIDORO

1.211 508 5.709 262 0,12 225,69 RUIZ GOMEZ BALTASAR

1.212 508 5.710 262 0,12 225,81 FERNANDEZ SOTO AGUSTIN

1.216 508 5.714 262 0,08 225,89 MATIAS RUIZ

1.220 508 5.729 262 0,03 225,92 RUIZ GOMEZ BALTASAR

1.223 508 5.733 262 0,1 226,02 FERNANDEZ FERNANDEZ ASUNCION
1.230 508 5.740 262 0,14 226,16 GARCIA GONZALEZ JULIANA

1.234 508 5.744 262 0,12 226,28 PEREZ RUIZ SILVINO

1.243 508 5.753 262 0,15 226,43 BARRIO MARTINEZ

1.247 508 5.757 262 0,25 226,68 PEREZ CUBILLO RAMIRO

1.254 508 5.764 262 0,35 227,03 GUTIERREZ ACHIAGA DANIELA

1.258 508 5.768 262 0,36 227,39 HUIDOBRO LEONARDO

1.260 508 5.770 262 0,4 227,79 FERNANDEZ FERNANDEZ ASUNCION
1.265 508 5.775 262 0,98 228,77 RODRIGUEZ RUIZ FULGENCIO

1.266 508 5.776 262 1,18 229,95 CALVO ALONSO CASILDA

1.267 508 5.777 262 1,13 231,08 RODRIGUEZ RUIZ FULGENCIO

1.269 508 5.779 262 1,05 232,13 DESCONOCIDOS

1.270 508 5.780 262 1,16 233,29 DESCONOCIDOS

1.274 508 5.784 262 1,08 234,37 DESCONOCIDOS

1.281 508 5.791 262 0,94 235,31 FERNANDEZ MATA

- 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 a4 a4 a4
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N.° de Superf. Superf. suma
Registro Pol. Parc. Agreg. (ha) y sigue (ha) Propietario
1.286 508 5.796 262 1,47 236,78 GARCIA REAL AURELIANO
1.288 508 5.798 262 1,3 238,08 BARRIO NESTARES ABILIO
1.289 508 5.799 262 1,42 239,5 FERNANDEZ LLANOS EUGENIO
1.291 508 5.801 262 1,48 240,98 RUIZ GOMEZ BALTASAR
1.294 508 5.804 262 1,62 242,6 SORRIGUETA SOTO VALENTIN

1.298 508 5.808 262 2,49 245,09 RUIZ MARTINEZ PEDRO
1.300 508 5.810 262 0,46 245,55 FERNANDEZ MATA

1.303 508 56.813 262 0,21 245,76 RUIZ MARTINEZ PRUDENCIA
1.307 508 5.817 262 0,11 245,87 BARRIO MARTINEZ

1.314 508 5.824 262 0,06 245,93 GUTIERREZ ACHIAGA DANIELA
1.315 508 5.825 262 0,05 245,98 MARTINEZ GANDIA ISIDORO
1.318 508 5.828 262 0,06 246,04 SOTO ESPINOSA

1.322 508 5.832 262 0,06 246,1 GARCIA REAL AURELIANO
1.325 508 5.835 262 0,07 246,17 RUIZ FERNANDEZ MARIA
1.326 508 5.836 262 0,09 246,26 SORRIGUETA ONA

1.330 508 5.840 262 0,48 246,74 RUIZ MARTINEZ PEDRO
1.333 508 15.262 262 0,2 246,94 MARTINEZ GANDIA ISIDORO
1.336 508 15.283 262 0,17 247,11 GANDIA GONZALEZ JULIANA
1.342 508 15.200 262 0,06 247,17 CARRANZA LOPEZ MANOLO
1.345 508 15.709 262 0,09 247,26 RUIZ GOMEZ BALTASAR
1.346 508 15.710 262 0,12 247,38 FERNANDEZ SOTO AGUSTIN
1.349 508 15.714 262 0,07 247,45 MATIAS RUIZ

1.350 508 15.817 262 0,23 247,68 BARRIO SANTILLANA TOBIAS
1.357 508 15.824 262 0,23 247,91 GUTIERREZ ACHIAGA DANIELA
1.358 508 15.825 262 0,22 248,13 MARTINEZ GANDIA ISIDORO
1.361 508 15.828 262 0,19 248,32 SOTO ESPINOSA

1.365 508 15.832 262 0,15 248,47 GARCIA REAL AURELIANO
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